
  سال هفتم - ش
ره ٧٦ نشریه فرهنگی - اجت
عی مهر ١٤٠٤ - قیمت ١٠٠٠٠ تومان

 با فرارسیدن فصل مهر و آغاز سال تحصیلى جدید، صداى زنگ مدرسه،
 لبخندهاى صبحگاهى و نگاه هاى پرامید پسران دانش آموز، نوید روزهایى

تازه را مى دهد؛ روزهایى که سرشار از یادگیرى، دوستى و تلاش است.
 ماه نخست سال تحصیلى همیشه ماهى ویژه است؛ زمانى براى آغاز دوباره،
جان کلاس ها  ماه،  این  در  موفقیت.  مسیر  ساختن  و  برنامه ریزى   شناخت، 
روح و  شده  آغاز  انرژى  با  فرهنگى  و  آموزشى  فعالیت هاى   گرفته اند، 

همکارى و نظم در فضاى مدرسه جارى است.
در این نشریه  تلاش کرده ایم تصویرى از شور و تلاش جمعى معلمان، دانش
  آموزان و اولیا ارائه دهیم تا نشان دهیم مدرسه تنها محل آموزش نیست، بلکه
خانه ى دوم فرزندان ماست؛ جایى براى پرورش اندیشه، اخلاق و خلاقیت.
 بازگشایى مدرسه یادآور این حقیقت است که هر آغاز، فرصتى دوباره براى
 رشد و بهتر شدن است. ما با امید به آینده و با تکیه بر تلاش و همدلى، گام

در مسیر یادگیرى نهاده ایم.
 با سپاس از همه ى دانش آموزان کوشا، معلمان دلسوز و اولیاى همراه که با
 همکارى صمیمانه ى خود، زمینه ساز رشد و موفقیت فرزندانمان هستند. با هم

مى کوشیم تا سالى پرثمر، شاد و سازنده را رقم بزنیم.

                                         با  احترام - فرنو فائق                                                  
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فرهنگی - اجت
عی

مـراسم
بازگشـایى

مدرسه (یک مهر)

 با آغاز سال تحصیلى جدید، مدرسه دانش جا روز اول مهر را با شور و نشاط ویژه اى آغاز کرد. دانش آموزان با انرژى
 و هیجان، پس از گذراندن تابستان، بار دیگر با لباس فرم مرتب و لبخندهاى شاد به مدرسه آمدند و فضاى مدرسه را پر

از شادى و نشاط کردند.
 در این روز، علاوه بر آغاز رسمى کلاس ها، برنامه هاى متنوعى از جمله استقبال از دانش آموزان، آشنایى با برنامه هاى
 سال تحصیلى و جشن کوتاه آغاز سال برگزار شد. عکس هاى ثبت شده از این روز، لحظات شاد و پرانرژى بچه ها را

نشان مى دهد و جلوه اى زیبا از مشارکت دانش آموزان و شور و انگیزه آنان نشان مى دهد.
امیدواریم با تلاش جمعى، سال تحصیلى شاد، موفق و پر از یادگیرى براى همه ى دانش آموزان رقم بخورد.



٢ نشریه فرهنگی - اجت
عی

 مراسم
روز جهانى

کودك

 روز جهانى کودك امسال در مدرسه ى دانش جا با شور و هیجان ویژه اى برگزار شد. دانش آموزان با حضور فعال خود،
 اجراى گروه نمایشى، برنامه هاى موسیقى، پذیرایى و اهداى یاد بود را تجربه کردند و لحظاتى پر از لبخند و شادى

ساختند.
 این برنامه فرصتى بود تا کودکان مهارت هاى اجتماعى، همکارى و خلاقیت خود را به نمایش بگذارند و با هم بودن در

  محیط مدرسه را بیشتر حس کنند. یکى از دانش آموزان نیز بیانیه اى در خصوص حق کودکان قرائت کردند.
 ثبت تصاویر این روز نشان مى دهد که مدرسه تنها محل آموزش درسى نیست، بلکه جایى براى رشد عاطفى، اجتماعى
از خنده، پر  باشد و سال تحصیلى  برنامه هاى آینده  الهام بخش  فعالیت ها،  این  امیدواریم  نیز هست.   و هنرى کودکان 

 یادگیرى و تجربه هاى مثبت براى همه دانش آموزان رقم بخورد.

گرامیداشت
روز سالمند

در روز گرامیداشت سالمند، نونهالان پیش دبستانى با شور و اشتیاق در برنامه اى شاد و آموزنده شرکت کردند.
کودکان با اجراى نمایشى کوتاه درباره ى احترام به پدربزرگ ها و مادربزرگ ها، مفهوم مهربانى و قدردانى از بزرگ
  ترها را به زیبایى نشان دادند.در ادامه، با انجام کاربرگ هاى آموزشى، نقاشى و ساخت کاردستى هاى مرتبط با موضوع
 روز سالمند، احساسات خود را نسبت به محبت و تجربه ى سالمندان بیان کردند. فضاى کلاس پر از خلاقیت، رنگ و
مهربانش“ مادربزرگ  و  ”پدربزرگ  به  دادن  هدیه  براى  زیبا  اثرى  دستان کوچک خود  با  هر کودك  و  بود   لبخند 
 ساخت. این فعالیت ها فرصتى بود تا کودکان علاوه بر بازى و یادگیرى، با ارزش هاى انسانى همچون احترام، مهربانى و

سپاسگزارى بیشتر آشنا شوند.



نشریه فرهنگی - اجت
عی٣

جشن قرآن
کلاس اوّلى ها

اقامه نماز
و محفل

انس با قرآن

 یکى از روزهاى شیرین و ماندگار مهرماه، برگزارى جشن قرآن براى نوآموزان کلاس اولى بود؛ جشنى پر از شادى،
با کتاب و هیجان، آغاز آشنایى خود  از ذوق  پر  مرتب و چهره هایى  لباس هاى  با  ها  اولى  معنویت. کلاس  و   لبخند 
 آسمانى قرآن کریم را جشن گرفتند. فضاى کلاس با تلاوت قرآن، سرودهاى شاد، شعرخوانى و برنامه هاى کودکانه

 پر از انرژى و احساس احترام به این کتاب الهى بود.
 این جشن نه تنها شروعى زیبا براى آشنایى با قرآن، بلکه گامى براى پرورش عشق، ایمان و آرامش در دل هاى کوچک
 آنان است. با سپاس از آموزگار دلسوز و همراهى والدین مهربان، امید داریم نونهالانمان در سایه ى قرآن کریم، مسیر

زندگى خود را با نور، مهربانى و دانایى طى کنند.

 در روزى سرشار از آرامش و نور ایمان، دانش آموزان دوره دوم ابتدایى با دلى صاف و شوقى کودکانه در حیاط مدرسه
گرد هم آمدند تا در محفل انس با قرآن و اقامه نماز جماعت شرکت کنند.

 تلاوت آیات الهى، فضا را آکنده از معنویت و مهربانى ساخت و صداى دلنشین قرآن، دل هاى کوچک اما بزرگ در
 ایمان را روشن کرد. سپس دانش آموزان در کنار هم با نظم و حضور قلب، نماز جماعت را اقامه کردند و لحظه هایى

ناب از بندگى و آرامش رقم زدند.
 این برنامه یادآور این حقیقت بود که قرآن و نماز، دو بال پرواز انسان به سوى آرامش و نیکى اند. حضور پرشور و

 احترام آمیز بچه ها، جلوه اى زیبا از پیوند علم، ایمان و اخلاق را در مدرسه به نمایش گذاشت.



٤ نشریه فرهنگی - اجت
عی

گرامیداشت
روز آتش نشان

برگزارى
صبحانه

سالم

به مناسبت روز آتش نشانى و ایمنى، نوآموزان پیش دبستانى با شور و هیجان کودکانه در برنامه اى ویژه شرکت کردند.
 در این روز، کودکان با نقاشى، ساخت کاردستى هاى آتش نشان و اجراى عملى فعالیت هاى ایمنى، مهارت هاى خود را به
 نمایش گذاشتند و از تلاش هاى شجاعانه ى آتش نشان ها قدردانى کردند.  این برنامه فرصتى بود تا نوآموزان با مفهوم ایمنى،

 همکارى و کمک به دیگران بیشتر آشنا شوند و لحظاتى شاد و آموزنده تجربه کنند.

 به مناسبت هفته ى سلامت روان، برنامه اى شاد و آموزنده در مدرسه برگزار شد تا دانش آموزان ضمن آشنایى با اهمیت
 تغذیه ى سالم، لحظاتى پرنشاط و صمیمى را در کنار یکدیگر تجربه کنند. در این برنامه، از دانش آموزان خواسته شد
 صبحانه هاى سالم و خانگى را همراه خود بیاورند. سپس همگى در فضاى باز و با طراوت حیاط مدرسه، در کنار دوستان

و معلمان خود، صبحانه اى گروهى صرف کردند.
 هدف از اجراى این فعالیت، تنها خوردن صبحانه نبود، بلکه فرصتى فراهم شد تا دانش آموزان مفهوم واقعى سلامت
 روان و جسم را در عمل تجربه کنند. گفت وگو با دوستان، خنده هاى کودکانه و حضور در فضایى پرانرژى و مثبت، به
 آن ها کمک کرد احساس آرامش، شادى و همدلى بیشترى داشته باشند. در حاشیه ى این برنامه، معلمان درباره ى نقش
دانش آموزان از  و  دادند  ارائه  توضیحاتى  استرس  کاهش  و  یادگیرى  در  تمرکز  ذهن،  سلامت  در  مناسب   تغذیه ى 

خواستند در خانه نیز به انتخاب خوراکى هاى سالم توجه بیشترى نشان دهند


